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Treść
7 października 2022r. w sali widowiskowej pod Kościołem Parafialnym w
Łososinie Dolnej odbyło się ślubowanie uczniów klas pierwszych naszej
szkoły. Na uroczystość zaproszeni zostali: dyrekcja szkoły, nauczyciele,
rada rodziców, ks. proboszcz, ks. katecheta, rodzice pierwszoklasistów
oraz dzieci  z klas 0, II  i  III  wraz z wychowawcami.  Uczniowie klasy
pierwszej przygotowali na ten dzień część artystyczną, podczas której
wędrując po ,,Krainie Mądrości”, wykazywali się swoją wiedzą i wieloma
umiejętnościami. Zwieńczeniem występu był ,,mistrzowsko” zatańczony
polonez,  a  najlepszą  nagrodą  dla  dzieci  były  gromkie  brawa
publiczności.  Po  złożeniu  uroczystego  ślubowania,  każdy
pierwszoklasista  przechodząc  przez  symboliczną  ,,bramę  mądrości”,
potwierdził  swoją  chęć  do  dalszej  nauki  oraz  zdobywania  nowych
wiadomości  i  umiejętności.  Następnie  pani  dyrektor  Anna  Turek
dokonała  ceremonii  pasowania,  a  pani  wicedyrektor  Renata  Prusak
wręczyła  uczniom  pamiątkowe  dyplomy  i  legitymacje  szkolne.  Miłą
niespodzianką dla dzieci były życzenia i upominki od rady rodziców oraz
od  starszych  koleżanek  i  kolegów  ze  samorządu  uczniowskiego.  O
święcie  dzieci  pamiętali  również  rodzice,  którzy  po  wręczeniu
pierwszoklasistom pięknych  prezentów,  zaprosili  ich  oraz  przybyłych
gości  na  słodki  poczęstunek  w  świetlicy  szkolnej.   Uroczystość  ta
dostarczyła  pierwszoklasistom  niezapomnianych  przeżyć,  rodzicom
wiele wzruszeń, a wychowawcom: pani Ewie Karwali i pani Małgorzacie
Bielak  wielkiej  dumy  ze  swoich  wychowanków,  którzy  tak  pięknie
zaprezentowali się tego dnia. Mamy nadzieję, że każdy dzień w szkole



przyniesie naszym pierwszoklasistom wiele radosnych chwil i satysfakcji
z bycia pełnoprawnymi uczniami naszej szkolnej społeczności.

Bardzo serdecznie dziękujemy Panu Grzegorzowi Zabrzeńskiemu za
wykonanie pięknych zdjęć, dzięki którym uwiecznione zostały wszystkie
niezwykłe chwile tego wyjątkowego dnia w naszej szkole.
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